平成29年10月２日

各  位

本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成29月９月29日開催の取締役会において、平成29年10月２日付をもって当社の執

行役員ならびに子会社各社の取締役および董事の異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。なお、孫会社の取締役および董事につきましては、当社ホームページの企業情報・

役員紹介のページに掲載しております。

記

１．当社執行役員の異動（平成29年10月２日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長 兼 グループＣＥＯ

兼 海外法人事業本部長

代表取締役社長 兼 グループＣＥＯ 兼

経営戦略本部長 兼 海外法人事業本部長
伊 藤 秀 博

常務執行役員情報通信事業本部長 同左 木 下 建

執行役員ＢＰＯ事業本部長 常務執行役員ＢＰＯ事業本部長 川 畑 大 輔

取締役執行役員ＣＦＯ

兼 経営管理本部長
同左 砥 綿 正 博

執行役員経営戦略本部長

兼 事業戦略部長
（新任） 谷 本 安 司

グループ執行役員海外法人事業本部

中国事業統括
（新任） 甲 藤  将 幸

２．レカムジャパン株式会社（平成29年10月２日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長 同左 木 下 建

取締役会長 同左 伊 藤  秀 博

取締役経営管理部長 同左 大 畑  康 弘

取締役（非常勤） （新任） 谷 本 安 司

取締役（非常勤） 同左 佐 藤 洋

取締役（非常勤） （新任） 池 田  好 廣

(注)代表取締役社長の木下建は、レカム㈱常務執行役員情報通信事業本部長を兼務いたします。

    取締役であった砥綿正博は、平成29年９月29日をもって退任いたしました。

３．レカムエナジーパートナー株式会社（平成29年10月２日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長 （新任） 谷 本  安 司

取締役営業部長兼首都圏支店長 代表取締役社長 村 山 祐 一

取締役（非常勤） 同左 木 下 建

取締役（非常勤） 同左 山 口  亜 里

取締役（非常勤） （新任） 加 藤  秀 人

(注)代表取締役社長谷本安司は、レカム㈱執行役員経営戦略本部長を兼務します。

取締役の山口亜里、加藤秀人の両名は、合弁相手先である㈱光通信より派遣されております。

４．オーパス株式会社（平成29年10月２日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長 同左 佐 藤 洋

取締役（非常勤） 同左 伊 藤  秀 博

取締役（非常勤） 同左 木 下 建

取締役（非常勤） 同左 北 山  正 和

５．コスモ情報機器株式会社（平成29年10月２日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長
レカムビジネスソリューションズ（大連）

株式有限公司大連支店長
岩 田 英 作

取締役（非常勤） 同左 木 下 建

取締役（非常勤） （新任） 砥 綿  正 博

取締役（非常勤） （新任） 谷 本  安 司

(注)代表取締役社長水橋賢は、平成29年 10月 2日をもって退任し、レカムビジネスソリューショ

ンズ（大連）株式有限公司大連支店長に就任いたします。

取締役であった村山祐一、北山正和の両名は、平成29年９月29日をもって退任いたしました。

６．ヴィーナステックジャパン株式会社（平成29年10月２日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役ＣＥＯ 同左 沈   楊

代表取締役ＣＯＯ 兼 営業本部長 同左 浦 田 純 一

取締役（非常勤） 同左 木 下 建

取締役（非常勤） 同左 大 畑 康 弘

取締役（非常勤） （新任） 相 原  真 寿

(注)代表取締役ＣＥＯの沈楊は、合弁相手先の北京啓明星辰信息技術股份有限公司より派遣されて

おります。

取締役であった砥綿正博は、平成29年９月29日をもって退任いたしました。

７．レカムビジネスソリューションズ（大連）株式有限公司（平成29年10月２日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

董事長  同左 伊 藤 秀 博

董事 兼 総経理 兼 管理本部長 同左 王   美 華

董事 兼 法人事業部長 同左 甲 藤  将 幸

董事 兼 ＢＰＯ事業部長 同左 崔     影

董事（非常勤） 同左 川 畑 大 輔

(注)董事の甲藤将幸は、レカム㈱グループ執行役員海外法人事業本部中国事業統括を兼務いたしま

す。

８．ベトナムレカム有限会社（平成29年10月２日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長 同左 伊 藤  秀 博

営業担当役員 同左 櫻 井  順 哉

管理担当役員 同左 深 澤  郁

非常勤役員 同左 砥 綿 正 博

非常勤役員 同左 甲 藤  将 幸

以上